Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЧУДОВО

РЕШЕНИЕ

от          №           г. Чудово

О внесении изменений в
Положение о муниципальном
земельном контроле
на территории города Чудово

Совет депутатов города Чудово

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на территории

города Чудово, утвержденное решением Совета депутатов города Чудово от

27.09.2021 № 53 (далее-Положение), следующие изменения:

1.1.  в пункте 1.4. Положения слова «комитета по управлению

имуществом» заменить словами «комитета строительства, архитектуры и

земельно-имущественных отношений»;

1.2. во втором, третьем, четвертом абзацах пункта 1.5. Положения

слова «комитета по управлению имуществом» заменить словами «комитета

строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений»;

 1.3. в шестом и седьмом абзацах пункта 3.6. Положения слова

«комитета по управлению имуществом» заменить словами «комитета

строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений»;

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городскойй вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского

муниципального района.
Проект подготовил и завизировал:

Председатель КСАиЗИО                       Н.Н.Лашманова
Согласовано:

Начальник правового управления                                              О.В. Шашкова

Правовая и антикоррупционная

экспертиза
Общественное обсуждение с 04.07.2023 по 10.07.2023
Решение направить:

КСАиЗИО -1, дело-2, регистр - юридический отдел -1, электронный носитель для размещения в

сети «Интернет» -1.
Лашманова Наталья Николаевна
+7(81665) 44-660

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Совета дупетатов города Чудово «О внесении

изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на
территории города Чудово»

Проектом решения Совета депутатов города Чудово «О внесении

изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на

территории города Чудово» предлагается привести формулировки,

используемые в решении, в соответствие с действующей структурой

Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель КСАиЗИО    Н.Н.Лашманова